
Uchwała nr 2624/159/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 20.12.2016 roku

w sprawie:

rozpatrzenia petycji rodziców dzieci uczących się 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst  jednolity:  
Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U.
z 2014r. poz. 1195) 
 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

1. Rozpatrzyć petycję rodziców dzieci uczących się w Zespole Szkół Ogólnokształcących  
   Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu, zgodnie z treścią pisma stanowiącego załącznik  
   do niniejszej uchwały.

2. Rozpatrzenie petycji przekazać wnoszącemu petycję.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu              ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 2624/159/V/2016
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

